СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ
23 октября 2013 год                                                                                            №11/16
О согласовании перечня размещения ярмарок выходного дня на территории муниципального округа Марьино
На основании ст.1 п.9 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов отдельными полномочиями города Москвы», в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 04 мая 2011 года №172-ПП «Об утверждении порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнение работ, оказания услуг) на них на территории города Москвы»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень размещения ярмарок выходного дня на территории муниципального округа Марьино по адресам:
- ул. Перерва, вл.51 (на 30 торговых мест);

- Новочеркасский бульвар, д.19а (на 20 торговых мест);

- ул. Люблинская, вл.112 «а» (адрес площадки размещения региональной ярмарки);

- ул. Белореченская, д.30 (резервный адрес).
2. Направить настоящее решение в управу района Марьино города Москвы, в префектуру Юго-восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов муниципального округа Марьино в городе Москве и разместить на официальном сайте муниципального округ Марьино в городе Москве www.marino-mncpl.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино в городе Москве Чернышева А.И.
Глава муниципального

округа Марьино                                                                                  А.И. Чернышев